



Starosta Gostyniński

ZDP.ST. 272/36/1032/2015

Gostynin, dnia 15.10.2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 272.36.2015 na roboty budowlane związane z przebudową – modernizacją drogi powiatowej dojazdowej nr 1404W Zuzinów -Krzywie-Górki o długości 500,00 m.

Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W związku z tym, że w projekcie budowlano – wykonawczym podano rodzaje betonów asfaltowych wg starych, nieaktualnych norm, prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnie bitumiczne należy wykonać z nast. mieszanek mineralno-bitumicznych:

- warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-bitumicznej AC16W 35/50
 - warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-bitumicznej AC11S50/70
- zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Odpowiedź na pytanie 1

Nawierzchnie należy wykonać z mieszanek mineralno-bitumicznych:

- warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-bitumicznej AC16W 35/50
 - warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-bitumicznej AC11S50/70
- zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie szczegółowych specyfikacji technicznych dot. w/w przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 2

STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYNINIE

09-500 Gostynin, ul. Dmowskiego 13, Sekretariat: tel. (24) 235 79 81, fax. (24) 235 79 85
www.gostynin.powiat.pl, email: starosta@gostynin.powiat.pl
NIP 971-05-39-078, Regon 611015313

Szczegółowa specyfikacja techniczna dot. w/w przedmiotu zamówienia zostanie opublikowana na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Gostyninie adres: bip.gostynin.powiat.pl

Pytanie 3

Zgodnie z pkt. 6.1.3. SIWZ „Zamawiający uznaje, iż Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia jeżeli:

-posiada na rachunku bankowym środki finansowe lub zdolność kredytową co najmniej 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy) lub jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy) - wymagane oświadczenie określające obroty oraz zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres”. Prosimy o doprecyzowanie, jaki dokument wg Zamawiającego należy przedstawić, iż Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia:

- a) opinia bankowa
- b) opłacona polisa OC
- c) rachunek zysków i strat za ostatnie trzy lata obrotowe

Odpowiedź na pytanie 3

zgodnie z pkt. 6.1.4. SIWZ Wykonawca załączy opłaconą polisę OC

Pytanie 4

W pkt. 7 Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający nie wymaga przedstawienia żadnego z dokumentów określonych wyżej (tj. opinii bankowej, polisy OC, rachunku zysków i strat).

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia dokumentów potwierdzających, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia a jeśli tak, to jakich?

Odpowiedź na pytanie 4

Zgodnie z pkt. 6.1.4. SIWZ należy do oferty załączyć opłaconą polisę OC.

Dodatkowo Wykonawca wypełniając zał. nr 2 do SIWZ tj. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, oświadcza, że spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej

Pytanie 5

Zgodnie z pkt.6.1.2. SIWZ Zamawiający żąda przedstawienia przez Wykonawcę informacji o liczbie pracowników w ostatnich pięciu latach. W załączniku nr 4 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia jest zawarte oświadczenie, że przeciętne zatrudnienie w ostatnich 5-ciu latach wynosiło 15 osób. Prosimy o odpowiedź:

a) czy złożenie zał. nr 4 wystarczy do udowodnienia, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia?

b) czy Zamawiający wymaga złożenia dodatkowych oświadczeń o liczbie pracowników zatrudnionych w każdym z ostatnich pięciu lat?

Odpowiedź na pytanie 5

Zgodnie z treścią pkt. 6.1.2. o brzmieniu „**W celu potwierdzenia wykonawca przedstawi informację o liczbie pracowników w ostatnich pięciu latach** oraz wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za pracę przy w/w robotach wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informację o podstawie do dysponowania tymi osobami”, Wykonawca złoży dodatkową informację /oświadczenie o liczbie pracowników zatrudnionych w każdym z ostatnich pięciu lat.

Pytanie 6

Prosimy o wprowadzenie do umowy pkt. umożliwiającego przedłużenie terminu wykonania umowy w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych. Ponieważ czas od składania ofert do terminu wykonania jest bardzo krótki a w naszej strefie klimatycznej w okresie jesiennym mogą wystąpić zarówno opady deszczu i śniegu jak również temperatury ujemne, układanie masy mineralno-bitumicznej może okazać się niemożliwe (niezgodnie ze specyfikacjami technicznymi i sztuką budowlaną).

Odpowiedź na pytanie 6

Z uwagi na dofinansowanie tego zadania przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych, termin powinien być zachowany. Jednak w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie zadania, Starostwo Powiatowe wystąpi do Urzędu Marszałkowski Województwa Mazowieckiego z prośbą o przedłużenie terminu realizacji zadania.

z up. Starosty

Jan Kazimierz Krzewicki
WICESTAROSTA

Sprawę prowadzi:
Zarząd Dróg Powiatowych w Gostyninie
Teresa Janecka, Tel. 242352136